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آمادگى خلعتبرى براى هفته چهارم 
محمدرضا خلعتبرى هافبک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان 
پس از پیوستنش به این تیم در نیم فصل لیگ هجدهم، با 
پارگى رباط صلیبى فصل را از دســت داد. این بازیکن که 
در 3 دیــدار اخیر تیمش در لیگ نوزدهم با وجود پیگیرى 
منظــم تمرینات آماده بازى نبود، مشــکلش به طور کامل 
برطرف شــده اســت. به این ترتیب در صورت صلاحدید 
کادرفنى مى تواند در بازى بعدى تیمش مقابل صنعت نفت 

آبادان در هفته چهارم لیگ برتر به میدان برود. 
قهرمانى غیرت با درخشش طیبى

تیم فوتسال غیرت قزاقستان در دیدار سوپرکاپ این کشور 
بــه مصاف تیم اوکتوبیه رفت و با نتیجه 4- صفر به برترى 
رسید. حســین طیبى ملى پوش ایرانى تیم غیرت در این 
بازى نمایش درخشــانى از خود ارایه داد و 3 پاس گل براى 
هم تیمى هاى خود ســاخت تا نقش موثــرى در قهرمانى 

تیمش داشته باشد. 
مجسمه شهر خودرویى ها ساخته مى شود

قرار اســت مجسمه مربیان و بازیکنان شهر خودرو به پاس 
صعود این تیم به آسیا ساخته شود. با هماهنگى شهردارى 
و شوراى شهر مشهد قرار است مجسمه مربیان و بازیکنان 
این تیم که موفق شــدند براى اولین  بار ســهمیه آسیایى 
بگیرند، ساخته شــود. قرار است این مجسمه ها در یکى از 
میادین اصلى شهر یا در یکى از مجموعه هاى ورزشى مشهد 

نصب شود. 
نمره متوسط حسینى در هفته چهارم 

در ادامه هفته چهارم ســوپر لیگ ترکیه از ساعت 21 و30 
دقیقه ترابزون اســپور در ورزشــگاه مدیکال پارك شــهر 
ترابزون به مصاف گنجلر بیرلیگى رفت. این دیدار با نتیجه 
تســاوى 2 - 2 خاتمه یافت. مجید حســینى از ابتدا در 
ترکیب ترابزون حضور داشت و در دقیقه 63 از داور کارت 
زرد دریافت کرد. سایت  هواسکورد  هم در ارزیابى فنى اش 
از این دیدار به حســینى، مدافع ملى پوش کشورمان نمره 

متوسط 6. 6 را از 10 داد. 
نیکبخت: استقلال هر روز بدتر مى شود

علیرضا نیکبخت واحدى، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال 
گفت: «اســتراماچونى انتخاب خوبى نبــود و حتما براى 
برخى از دوســتان آوردن این مربى ســود داشته است.» 
نیکبخت واحدى در خصوص دیدار تیم هاى فوتبال استقلال 
و نفت مسجدسلیمان اظهار داشت: «به نظرم بازى افتضاح 
بود. استقلال هر روز بدتر مى شود و برخى از بازیکنان این 

تیم نمى دانند پیراهن چه تیم بزرگى را بر تن کرده اند.»

اعتراض ادامه دار استقلال به زمان دربى
میزبــان دربى 90، تیم اســتقلال اســت و همیــن موضوع 
اســتقلالى ها را از برگزارى بازى در یک روز غیر تعطیل بسیار 
عصبانى کرده ، اما ســازمان لیگ در واکنش به این اعتراضات 
فقط به یک توضیح کوتاه بســنده کرده؛ به دلیل مســابقات 
والیبال نمى توانیم دربــى را در روز تعطیل برگزار کنیم! این 
موضوع اما هواداران اســتقلال را راضى نکرد و این نارضایتى 
وقتى برنامه کامل لیگ نوزدهم از ســوى سازمان لیگ اعلام 
شــد به اوج خود رسید چرا که مشــخص شد، دربى برگشت 
به میزبانى پرسپولیس در روز پنج شنبه برگزار مى شود! حال 
هواداران استقلال با فشار به مدیران این باشگاه خواستار تغییر 
برنامه دربى هستند. آن ها معتقدند باید مساوات در این زمینه 
رعایت شود و اگر قرار است دربى رفت در یک روز میان هفته 
باشد، دربى برگشت هم باید در روزى غیرتعطیل برگزار شود. 
پیرو این موضوع، هیئت مدیره استقلال تصمیم دارد جلسه اى 

را برگزار کرده و در این خصوص تصمیم گیرى کند. 

اجراى قانون 90 به 10 در دربى قطعى 
شد

پیــش از ظهر دیروز نشســتى بین امیرحســین فتحى، 
محمد حســن انصارى فرد، حیدر بهاروند، سعید فتاحى و 
کریمى رئیس شــرکت توســعه و تجهیز در سازمان لیگ 
برگزار شــد و طى آن مقرر گردیــد قانون 90 به 10 براى 
حضور تماشاگران استقلال و پرسپولیس در مسابقه رفت 
2 تیم اجرایى شــود. در این نشســت مقرر شــد باشگاه 
استقلال سامانه اى را فراهم کند که بتواند طى 24 ساعت 
 آینده براى بلیت فروشى هوادارانش در این سامانه شرایط 
را فراهم کند. قرار است در این سامانه فقط هواداران تیم 
استقلال ثبت نام کنند که آن ها بتوانند 90 درصد ورزشگاه 
آزادى را در بازى روز یک شــنبه آینــده 2 تیم در اختیار 
داشته باشــند. در این جلسه مقرر شد تا رایزنى هاى لازم 
انجام شــود و رئیس شرکت توسعه و تجهیز نیز این وعده 
را داد تا تمام شــرایط را براى اجرایى شــدن قانون 90 به 
10 در اختیار 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس قرار بدهد. 

شکایت رسمى استقلال از داور بازى با 
نفت مسجدسلیمان

استقلال در هفته سوم لیگ برتر با تساوى یک - یک مقابل 
نفت مسجدسلیمان متوقف شد. در این بازى استقلالى ها 
اعتــراض فراوانى بــه قضاوت اکبریان داشــتند که باعث 
شد تصمیم به شــکایت از این داور بگیرند. متن اطلاعیه 
باشگاه اســتقلال راجع به این موضوع به این شرح  است: 
«اشــتباهات داورى در بازى مقابل نفت مسجدســلیمان 
مانع از کســب 3 امتیاز براى تیم اســتقلال شد. از جمله 
این اشتباهات مى توان به اعلام نشدن خطاى پنالتى روى 
دیاباته در نیمه اول، کارت زرد اشتباه به فرشید اسماعیلى 
که منجر به اخراج و از دست دادن داربى براى او شد و گل 
سالم مرتضى تبریزى اشاره کرد. شکایت باشگاه استقلال 
نسبت به وضعیت داورى ها صبح روز دوشنبه به فدراسیون 

فوتبال و کمیته داوران ارسال شد. » 

به نقل از الریاضیه، الاهلى در هفته سوم لیگ عربستان از الوحده پذیرایى کرد و با 
نتیجه 2 - یک تن به شکست داد. بعد از این دیدار رسانه هاى عربستانى از اخراج 
برانکو خبر دادند. سرمربى کروات الاهلى بلافاصله به اخراج خود واکنش نشان داد 
و آن را رد کرد. او  بعد از اخراج هم اصرار دارد که هنوز چیزى قطعى نشده است. 
برانکو در گفت وگو با الریاضیه اخراج خود را رد کرد و گفت: «تا الان اطلاع رسمى 
درباره اخراجم از سوى باشگاه به من داده نشده است. منتظر جلسه مدیر برنامه هایم 
با باشگاه و سپس اعلام نتیجه آن هستم.» رسانه هاى عربستانى به خاطر عملکرد 
درخشان برانکو در پرسپولیس لقب  شکارچى جام ها  را به او دادند اما او در الاهلى 
تنها 5 بازى دوام آورد و بعد از 2 پیروزى، 2 شکست و یک تساوى از کار برکنار شد 

تا بدترین عملکرد در کارنامه دوران مربیگرى خود را به ثبت برساند.

رضــا قوچان نژاد در حضور تعویضى خود در ترکیب زو له موفق شــد نمایشــى 
درخشــان ارایه و با 4 بار گلزنى نقش اول ایــن تیم در برد 6-2  این هفته را ایفا 
کند. مهاجم ســابق تیم ملى ایران که یکى، 2 ســال پر از ناکامى را در قبرس و 
استرالیا سپرى کرده بود، در بازگشــت به اردیویژه توانست دوباره همه نگاه ها را 
به خود معطوف کند و این بار با پوکر به تیم منتخب هفته برســد. گوچى بعد از 
درخشش در هیرنوین حالا در ز وله هم توانست در اولین گام نقش نجات دهنده را 
 AD ایفا کند و به مرد اول طرفداران این تیم کوچک در هلند تبدیل شود. سایت
با درخششــى که گوچى در حضور کوتاه مدت خود به عنوان تعویض طلایى زوله 
داشت، او را در تیم منتخب هفته هلند قرار داد و با انتشار تصاویرى از این بازیکن 

ایرانى و پسرش مدعى شد صداى پاى گوچى براى آقاى گلى به گوش مى رسد.

گوچى با پوکر در صدر اخبار اردیویژهبرانکو اخراج از الاهلى را رد کرد

اسماعیلى: مستحق کارت زرد 
و قرمز نبودم 

در  شــرایطى که بازى استقلال برابر نفت 
پیش  یک  یک -  تساوى  با  مسجد سلیمان 
مى رفت، فرشید اسماعیلى در یک صحنه 
براى گرفتن توپ با مدافع حریف درگیر شد 
اما داور بازى این صحنه را خطا تشخیص داد 
و به این بازیکن کارت زرد دوم را داد تا او هم 
دقایق پایانى این بازى را از دست بدهد و هم 

غایب بزرگ دربى باشد. 
 در مورد اخراجت اختلاف نظرهاى زیادى 

است، نظر خودت چیست؟
به خدا، به قــرآن من اصلا  پاى بازیکن حریف را 
نزدم و فقط توپ را از بین پاهاى او گرفتم تا تیم 
را به حمله ببــرم. حتى اگر این صحنه خطا هم 
باشد به هیچ عنوان کارت زرد نداشت، چرا که من 
نه در طول بازى خطاى زیادى انجام داده بودم و 
نه این خطا شــدید بود که داور به من کارت زرد 

دوم را بدهد. 
 یعنى کارت زرد اولت هم درست نبود؟

مگر مى شــود یک بازیکن در طول بازى فقط 2 
خطا انجام دهد و هر 2 خطایش هم مســتحق 
کارت زرد باشد؟ خودتان دیدید که در آن صحنه 
ما در حــال حمله بودیم و مــن هرگز نمى آیم 
خطایــى انجام بدهم که ریتم تیم مان را بگیرم و 
فرصت را بــه بازیکن حریف بدهم تا بتواند وقت 
بازى را تلف کند. به هیــچ عنوان در آن صحنه 
خطایى انجام ندادم و آنقدر ناراحتم که نمى دانم 

چه بگویم. 
سریال  قربانى  دوباره  استقلال  نظرت  به   

ادامه دار اشتباهات داورى شده است؟ 
خودتان شــاهد هستید که من همیشه با داوران 
بــا احترام حرف مى زنم و مى گویم همان طور که 
بازیکنان در زمین اشــتباه مى کنند، داوران هم 
ممکن اســت همین اتفاق برایشان رخ بدهد اما 
خودتان ببینید که چه بلایى سر استقلال آمده 
اســت. در همین بازى پنالتــى صد در صد روى 
دیاباته گرفته نشد، پارسال در همین زمین وریا 
غفورى به خاطر اعتراض محترمانه به داور اخراج 
شــد و گل سالم ما برابر صنعت نفت آبادان دیده 

نشد. ما دیگر چه مى توانیم بکنیم؟ 
 غیبت تو در دربى باعث نگرانى کادرفنى و 

هواداران شده، چه صحبتى دارى؟
 این که فرشید اسماعیلى باشد یا نباشد اصلا  مهم 
نیست و مهم موفقیت استقلال است و مطمئنا ما 
اینقــدر بازیکن با کیفیت داریم که جایگزین من 
شوند نمایش خوبى داشته باشند. اما ناراحتى ام 
از این است که اگر مى توانستم ذره اى به استقلال 
کمک کنم، دوســت داشتم باشــم و براى تیمم 

تلاش کنم.

طبق آیین نامه انضباطى فدراسیون فوتبال، 
کمیتــه انضباطــى مى توانــد محرومیت 
اخــراج از بــازى را لغــو کند کــه همین 
مســئله باعث مى شــود اســتقلالى ها به 
حضور فرشــید اســماعیلى در دربى هفته 
آینــده امیدوار شــوند. به گزارش ایســنا، 
تیــم فوتبال اســتقلال در چارچوب هفته 
ســوم لیگ برتر با نتیجه یک- یک مقابل 
نفت مسجد سلیمان متوقف شد. این دیدار 
حواشى زیادى به همراه داشت که یکى از 
این حواشى، اعتراض شدید استقلالى ها به 
قضاوت اکبریان بود. این اعتراض شــدید 
تا جایى پیش رفت که مدیران اســتقلال 

تصمیم به شــکایت از ایــن داور بگیرند. 
یکــى از تصمیمــات بحث برانگیز اکبریان 
در این دیدار، اخراج فرشــید اســماعیلى 
در دقایــق پایانى بازى بود که باعث شــد 
این بازیکن دربى هفته آینده را از دســت 
بدهد. کارشناسان داورى درباره این صحنه 
تحلیل هــاى متفاوتى داشــتند، به طورى 
که حســین عســگرى این صحنه را تنها 
خطا تشــخیص داد و جریمــه کارت زرد 
را نادرســت اعلام کرد اما از آن طرف هم 
حیدر سلیمانى، کارت زرد دوم اسماعیلى 
را تایید کرد. با توجه به اظهارنظر متفاوت 
2 نفر از کارشناســان داورى مطرح فوتبال 

ایران به نظر مى رسد که کمیته انضباطى به 
کمک کمیته داوران باید بررســى مجددى 
روى این صحنــه انجام دهــد، زیرا طبق 
مــاده 49 آیین نامه انضباطى فدراســیون 
فوتبــال، کمیتــه انضباطــى مى تواند در 
صورت اثبات خطاى آشــکار داور، جریمه 
یک جلســه محرومیت بازیکن اخراج شده 
را لغو کند. در ماده 49 آیین نامه انضباطى 
است: «شخصى  آمده  فوتبال  فدراســیون 
که از زمین مســابقه یا منطقه فنى اخراج 
مى شــود،  خود به خود از اولین مســابقه 
بعدى در همان رقابت ها محروم مى شــود 
مگر آن کــه کمیته انضباطــى تصمیم به 

افزایش مدت محرومیــت وى اتخاذ نماید 
یا محرومیت وى را به دلیل خطاى آشکار 
داور لغو نماید. » البته لغو محرومیت کارت 
قرمــز اتفاقى اســت که در فوتبــال ایران 
رخ نــداده اما با توجه بــه این که قانون به 
کمیته انضباطى این اجازه را داده ، احتمال 
بخشش فرشید اسماعیلى و حضور در بازى 
هفته چهارم اســتقلال مقابل پرسپولیس 
وجــود دارد. در هر صورت باید دید کمیته 
انضباطى فدراســیون فوتبال چه تصمیمى 
راجع به فرشید اســماعیلى مى گیرد و آیا 
تصمیم اکبریان را اشــتباه تلقى مى کند یا 

آن را تایید مى کند.

با استناد به ماده 49 آیین نامه انضباطى 

محرومیت فرشید اسماعیلى براى دربى بخشیده مى شود؟

شروع ضعیف عادت بد 
استراماچونى

نگاهى به شروع مرد ایتالیایى در لیگ نوزدهم

استقلال در ادامه شروع متزلزل 
خود در لیــگ نوزدهم از پس 
نفت مسجدسلیمان هم بر نیامد و مقابل این 
تیم با تســاوى یک-یک متوقف شــد. حالا 
استراماچونى و اســتقلال بدون برد به دربى 
رســیده اند و به نوعــى به عنــوان یک تیم 
بحــران زده پا به دربى 90 خواهند گذاشــت. 
اســتقلالى ها بعد از شکست هفته اول مقابل 
ماشین ســازى، مقابــل فولاد خوزســتان در 
ورزشگاه آزادى و نفت مسجد سلیمان با نتایج 
مشابه یک - یک متوقف شدند تا با 2 امتیاز 
در رده یازدهم جدول رده بندى قرار بگیرند. 
در ادامه نــگاه متفاوتى خواهیم داشــت به 

شروع بد آبى ها در لیگ نوزدهم.
 استرا عقب تر از شفر

وینفرد شفر سرمربى سابق استقلال کار خود 
را در فوتبــال ایران با یک برد، یک مســاوى 
و یک شکســت آغاز کرد. شــفر در 3 بازى 
ابتدایى خود در اســتقلال موفق به کسب 4 
امتیاز شده بود و حالا استراماچونى با همین 
تعداد بازى فقط 2 امتیاز کسب کرده است. 

 شروع ضعیف عادت استراماچونى
استراماچونى فقط با اینتر شروع خوبى داشته 
و در بقیه تیم ها شــروع هاى خوبى را تجربه 
نکرده است. استرا در اسپارتاپراگ در 3 بازى 

اول خود 2 باخت و یک تســاوى داشته و در 
پاناتینایکوس هم با 2 باخت و یک برد کارش 
را شــروع کرد. حالا در اســتقلال هم استرا 
شروع خوبى نداشــته و به نظر مى رسد این 
شروع هاى متزلزل به عادت سرمربى ایتالیایى 

آبى ها تبدیل شده است. 
 منصوریان اول، استرا دوم

بدترین شــروع اســتقلال در 3 هفته ابتدایى 
لیــگ برتــر را این تیــم همراه بــا علیرضا 
منصوریان تجربه کرد. آبى پوشــان تهرانى در 
لیگ شــانزدهم از 3 بازى اول خود فقط یک 
امتیاز گرفته بودنــد. 2 امتیازى که این فصل 
اســتقلالى ها همراه با استراماچونى گرفته اند، 
دومین شــروع بد این تیم در تاریخ لیگ برتر 
اســت. نکته منفى اى که در مورد اســتقلال 
اســتراماچونى در 2 بازى آخر این تیم وجود 
دارد، این است که آن ها به گل برترى مى رسند 
اما نمى توانند این برترى خود را حفظ کنند و 
در نهایت به کسب یک امتیاز بسنده مى کنند. 

 ضعیف ترین بین خارجى ها 
اســتراماچونى  کــه از 3 بــازى ابتدایى خود 
همراه با استقلال 2 امتیاز گرفته، ضعیف ترین 
عملکــرد را در شــروع لیــگ برتــر در بین 
سرمربیان خارجى استقلال دارد. استراماچونى 
در حالى در حسرت برد مانده که هیچ کدام از 

مربیان خارجى استقلال 3 هفته ابتدایى لیگ 
را بدون برد پشت سر نگذاشته بودند. 

 دومین بار در لیگ برتر
بازى رفت دربى بزرگ ایران در هفته چهارم 
برگــزار مى شــود. اســتقلالى ها در حالى در 
آخرین روز تابســتان پذیراى رقیب ســنتى 
خود پرسپولیس هســتند که تا الان در کنار 
5 تیم دیگــر هنوز بــردى در لیگ نوزدهم 
به دســت نیاورده اند. البته ایــن براى اولین 
بار نیســت که اســتقلال در لیگ برتر بدون 
این که بردى به دســت بیاورد به بازى دربى 

مى رســد. آبى هاى تهرانى در لیگ شانزدهم 
که بدترین شــروع خــود در تاریخ لیگ برتر 
را هم داشتند، در هفته ششم باید به مصاف 
پرسپولیس در دربى مى رفتند اما در 5 بازى 
قبلــى خود در لیگ بردى به دســت نیاورده 
بودند. استقلالى ها در دربى مقابل پرسپولیس 
هم به تساوى بدون گل رسیدند و اولین برد 
فصل خــود را در هفته هفتم در ورزشــگاه 

آزادى مقابل ذوب آهن به دست آوردند. 
 شروع هاى ناامید کننده

اســتقلالى ها بعد از لیگ پانزدهــم که از 3 

بــازى اول فصل خود 6 امتیاز کســب کرده 
بودند، در لیگ شانزدهم و هفدهم به ترتیب 
بــا علیرضا منصوریان یــک و 4 امتیاز در 3 
بازى اول خود گرفتنــد. در لیگ هجدهم با 
وینفرد شفر آلمانى 5 امتیاز و در این فصل با 
استراماچونى ایتالیایى هم 2 امتیاز گرفته اند. 
مجموع امتیازات اســتقلال در این 12 بازى، 
12 امتیاز اســت که به طــور میانگین یک 
امتیاز در هر بازى مى شــود. آمارى که نشان 
از شروع هاى نه چندان خوب استقلال در این 

چند فصل دارد. 

یک رســانه اماراتى پیش از اعلام رده بندى جدید AFC براى ســهمیه بندى کشورها 
براى حضور در لیگ قهرمانان آســیا اعلام کرد ایران و قطر افزایش سهمیه دارند. نشریه 
«الاتحاد» امارات دیروز در گزارشــى اعلام کرد که در ماه آینده(نوامبر) خبر بدى براى 
فوتبال امارات وجود دارد. در جدیدترین ســهمیه بندى AFC براى کشــورها در لیگ 
قهرمانان آســیا 2020 و 2021 ســهمیه امارات از 1+3 به 2 + 2 کاهش پیدا مى کند و 
این حکم قطعى اســت. به گزارش فارس، پیش از این امارات و عربســتان بالاتر از ایران 
قرار داشــتند و از غرب آسیا 2 تیم کشور ســهمیه 1+3 مى گرفت اما بنا به گزارش این 
رســانه اماراتى سقوط این کشــور در رده بندى جدید AFC به رده چهارم غرب آسیا 
قطعى شــده اســت. بدین ترتیب در رده بندى جدید AFC براى توزیع سهمیه ها در 2 
سال 2021 و 2022 لیگ قهرمانان آسیا بدین شکل شد: قطر و ایران به عنوان تیم اول 
و دوم رده بندى جدید در غرب آسیا سهمیه 1+3 گرفتند و عربستان و امارات به عنوان 
تیم سوم و چهارم رده بندى سهمیه 2+2 گرفتند. پیش از این سهمیه ایران توسط مهدى 
تاج رئیس فدراســیون فوتبال 2+2 اعلام شــده بود اما حالا یک سهمیه قطعى دیگر به 
فوتبال ایران اختصاص داده شــده است. بنابراین تیم پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ 
برتر و ســوپر جام همراه با تیم سپاهان و استقلال به صورت مستقیم وارد لیگ قهرمانان 
مى شوند و تیم شهرخودرو به عنوان تیم چهارم فصل گذشته باید به مرحله پلى آف برود 

و در صورت پیروزى وارد مرحله گروهى شود. 

بعد از عکس بردارى از قفسه سینه مهاجم استقلال مشخص شد دنده وى دچار شکستگى 
نشــده و این بازیکن مشــکلى براى حضور در دربى پایتخت نخواهد داشت. به گزارش 
مدال، شــیخ دیاباته در دقیقه 37 دیدار با نفت مسجد ســلیمان به دلیل آسیب دیدگى 
از ناحیــه دنده از زمین بازى بیرون رفت و جــاى خود را به مرتضى تبریزى داد. بعد از 
پایان مســابقه و حضور دیاباته در بیمارســتان این شایعه مطرح شد که دنده وى دچار 
شکستگى شده اما بعد از عکس بردارى از قفسه سینه این بازیکن مشخص شد دنده وى 
هیچ شکســتگى ندارد. بر همین اساس قرار است کادر پزشکى تیم استقلال تلاش خود 
را براى رساندن دیاباته به بازى با پرسپولیس انجام دهد. در همین ارتباط آخرین اخبار 
دریافتى  از اردوى استقلال حاکى از آن است که دیاباته مشکلى براى همراهى آبى پوشان 
نداشــته و مى تواند تیمش را در بازى با پرســپولیس همراهى کند. مهدى قائدى دیگر 
بازیکن مصدوم اســتقلال است که پس از برخورد با عباس عسگرى از ناحیه مچ آسیب 
دید. با وجود آن که استراماچونى در نشست خبرى عنوان کرد که ممکن است قائدى هم 
به دربى نرســد اما شرایط این بازیکن چندان بد نیست و حضور قائدى در دربى ممکن 
شده اســت. این در حالى است که استقلالى ها قرار اســت براى این 2 بازیکن در هفته 
پیش رو برنامه هاى پزشکى را در نظر بگیرند تا آن ها را به دربى حساس پایتخت برسانند. 
گفتنى است که دیاباته و قائدى هر 2 در تمرین دیروز استقلال که در شهر اهواز برگزار 

شد، شرکت نکردند اما مشکلى براى حضور در بازى بزرگ پایتخت نخواهند داشت. 

سهمیه ایران به صورت قطعى 3+1 شد دیاباته و قائدى به دربى مى رسنداتفاق روز سوژه روز


